
 

 

UCHWAŁA NR LVII/470/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/413/2023 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu 

ich pobierania, a także określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

przyznane pod warunkiem zwrotu, tj. usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, będące w zakresie zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/413/2023 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 7 czerwca 2023r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania, a także 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane pod warunkiem zwrotu, 

tj. usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki 

celowe, będące w zakresie zadań własnych gminy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4968), wprowadza 

się zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka opłaty za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 45,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 

złotych 00/100).”. 

2.  § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stawka opłaty za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 120,00 zł (słownie: 

sto dwadzieścia pięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1165



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Marcin Grzenia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1165


		2024-02-06T07:28:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




